22 April [sic]. Margery and Joan personally; Adam is absent and found contumacious. 
Since the entire process has been investigated and deliberation has been held with experienced 
counsel, the court proceeds to the definitive sentence.

 Sentence. Margery has proved her intention; Joan has not proved the contract of marriage 
between herself and Adam. While the archdeacon’s official ruled in favour of Joan’s marriage, 
the commissary finds his judgment iniqua and erroneous. Adam is dismissed and absolved of 
Joan’s suit; Adam and Margery are judged husband and wife.

Sterre – sentencia] In causa matrimoniali mota inter Margeriam Sterre de 
Cantebr’ Elien’ diocesis partem actricem ex parte una et Adam Reynold’ de 
eadem partem ream ac eciam Johannam Fyskerton’ alias Cornewaille eidem 
Ade assistentem pro suo interesse ex altera, parte actrice personaliter compa-
rente, predicto Adam per Willelmum de Brugges, substitutum Johannis Wil-
tesshir’ clerici procuratoris originalis, comparente, parte Johanne personaliter, 
de quorum consensu datur dies martis proximo post festum Sancti Alphegi[i] 
loco quo supra ad idem, videlicet ad audiendum sentenciam in dicta causa 
diffinitivam. Quibus die et loco videlicet vicesimo secundo die mensis aprilis 
anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo, Mageria et Jo-
hanna coram nobis Thoma de Gloucestr’, clerico reverendi viri domini .. offi-
cialis Elien’ commissario generali, personaliter comparentibus, predicto Ada 
nullo modo, ideo ipsum reputamus et pronunciamus contumacem, rimato per 
nos et investigato toto processu in dicta causa habito habitaque deliberacione 
sufficienti super eodem de iurisperitorum nobis assidencium consilio Christi 
nomine primitus invocato ad sentenciam diffinitivam in hac parte ferendam 
procedimus in hunc modum: In Dei nomine amen. Quia nos commissarius 
antedictus invenimus dictam Margeriam intencionem suam ad plenum fun-
dasse et probasse ipsamque Johannam precontractum matrimonialem inter 
ipsam et prefatum Adam ut pretendebat initum minus sufficienter probasse 
ac eciam sentenciam diffinitivam per .. officialem domini archidiaconi Elien’ 
pro matrimonio videlicet inter dictos Johannam et Adam si quam forte tulerat 
inique, erronee et contra canonicas sancciones latam, predictam sentenciam 
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diffinitivam per officialem domini archidiaconi Elien’ ut premittitur latam 
tamquam iniquam, erroneam et invalidam reputamus et pronunciamus ip-
sumque Adam ab impeticione et instancia eiusdem Johanne sentencialiter et 
diffinitive absolvimus et dimittimus, necnon prefatum Adam eidem Margerie 
in virum legitimum, ipsamque Margeriam eidem Ade in uxorem legitimam 
[fol. 68v] sentencialiter et diffinitive adiudicamus in hiis scriptis. [fol. 69r].